PORTARIA 026/2017.

Designa servidora para responder pelas funções de

Tesoureira e Diretora Geral da Câmara Municipal.

   O Presidente da Câmara Municipal de Rio Piracicaba no uso de suas atribuições

resolve:

 Art. 1º Fica designada a Senhora Sílvia Mara de Oliveira Rumão, para

responder pelas funções de Diretora Geral e das atividades de tesouraria da

Câmara Municipal, pelo período de 11 de dezembro de 2017 à 09 de abril de 2018.

 Parágrafo único. A servidora nomeada para exercer as funções de Diretora

Geral, nos termos da Portaria 003/2014, Inêz Aparecida Leite, encontra-se afastada

por motivo de licença maternidade no período supra.

     Art. 2º - Para ocorrer à despesa resultante desta Portaria, a Câmara Municipal

utilizará a dotação pertinente de seu orçamento.

    Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de 11 de dezembro de 2017.

                            Rio Piracicaba, 28 de novembro de 2017.

TARCÍSIO BERTOLDO

Presidente da Câmara

https://www.google.com.br/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=2&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiXrZzT5eHXAhUHIpAKHRP3AbwQFggsMAE&url=https%3A%2F%2Fwww.jusbrasil.com.br%2Ftopicos%2F142149900%2Fsilvia-mara-de-oliveira-rumao&usg=AOvVaw0gXbbMHk_w9QQ8Uf_cRCGR